ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADESÃO Nº. 004/2021 – PML

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2020 DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
005/2020. REALIZADO NA PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL EZEQUIEL/RN em conformidade
do Decreto Federal nº 7.892 de 23 de Janeiro de 2013, da Lei nº 10.520/2002.

Processo Administrativo nº 000420/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lajes/RN, através da Secretaria Municipal de Saúde.

CONTRATADA: BANDEIRANTES LAB. PROD. FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA –
inscrita no CNPJ sob n° 70.027.479/0001-35, estabelecida à Rua Cel. Silvino Bezerra, nº 1423 –
Lagoa Seca, Natal/RN, sendo representada pelo Senhor DENNIS DE PAIVA PESSOA, portador do
CPF: 057.057.534-62 e RG: 1741753 – SSP/RN.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DESTE MUNICÍPIO

MODALIDADE: ADESÃO/CARONA Nº 004/2021 – Ata de Registro de Preços nº 023/2020 do
Pregão Eletrônico SRP nº 005/2020. Realizado na Prefeitura Municipal Coronel Ezequiel/RN.

VALOR: O valor global para contratação é de R$ 495.122,30 (quatrocentos e noventa e cinco mil,
cento e vinte e dois reais e trinta centavos).

VIGÊNCIA: De 28 de junho de 2021 a 06 de agosto de 2021, conforme Atas de Registros de Preços
mencionadas.

Lajes/RN, 28 de junho de 2021.

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

LILLYANE AMÁLIA FERREIRA DE MENESES CRUZ

Secretária Municipal de Saúde

Bandeirantes Lab. Prod. Farmacêuticos e Hospitalares LTDA

CNPJ sob n° 70.027.479/0001-35

DENNIS DE PAIVA PESSOA

CPF: 057.057.534-62 e RG: 1741753 – SSP/RN

Fornecedor